
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bobuľa Matej, Bc.
Téma: Neeuklidovské vykreslování ve VR (id 24047)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá neeuklidovským vykreslováním ve virtuální realitě. Jedná se o průměrně obtížné zadání

diplomové práce, ale realizace je velmi povedená. Zadání splnila ve všech směrech a v mnohém předčila
očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student si sám hledal zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně konzultoval. Konzultace bývaly delší a naplněné mnoha ukázkami odvedené práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována spíše ve spěchu. Realizační výstup byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl během řešení velmi aktivní. Vytvořil velkou aplikaci. Vytvářel si vlastní modely. Naimplementoval

mnoho levelů. Množství odvedené práce je silně nadprůměrné. Nemůžu hodnotit jinak než známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

